
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.12.2023 № 1217 

д. Заневка 
 

О включении в состав казны  
Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области муниципального имущества 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями совета депутатов Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

28.11.2023 № 98 «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области», 

от 28.11.2023 № 100 «Об утверждении Положения о казне Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», на основании государственной регистрации права 

собственности Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области от 21.06.2018  
№ 47:07:1039001:1570-47/012/2018-1, от 25.06.2018 №47:07:1039001:4847-
47/012/2018-1, от 25.06.2018 № 47:07:1039001:1994-47/012/2018-1, от 

25.06.2018 № 47:07:1039001:1434-47/012/2018-1, от 26.06.2018  
№ 47:07:1039001:1444-47/012/2018-2, от 27.06.2018 № 47:07:1039001:1461-
47/012/2018-1, от 25.06.2018 № 47:07:1002001:1036-47/012/2018-1, от 

25.06.2018 № 47:07:1002001:1028-47/012/2018-1, от 25.06.2020  
№ 47:07:1002001:1086-47/012/2018-1, от 26.06.2018 № 47:07:1002001:1763-
47/012/2018-1, от 25.06.2018 № 47:07:1039001:1993-47/012/2018-1, от 

25.06.2018 № 47:07:1039001:1986-47/012/2018-1, от 25.06.2018  
№ 47:07:1002001:1386-47/012/2018-1, от 26.06.2018 № 47:07:1039001:4849-
47/012/2018-1, от 26.06.2018 № 47:07:1039001:1442-47/012/2018-1, от 

26.06.2018 № 47:07:1039001:1460-47/012/2018-1, от 27.06.2018  
№ 47:07:1002001:1043-47/012/2018-1, от 25.06.2018 № 47:07:1002001:1476-
47/012/2018-1, от 16.11.2017 № 47:07:1001001:526-47/012/2017-2, от 

21.06.2018 № 47:07:1001001:657-47/012/2018-1, от 22.06.2018  
№ 47:07:1001001:675-47/012/2018-1, от 21.06.2018 № 47:07:1001001:678-
47/012/2018-1, от 21.06.2018 № 47:07:1001001:625-47/012/2018-1, от 



2 
 
17.11.2017 № 47:07:1001001:546-47/012/2017-1, от 16.11.2017  
№ 47:07:1001001:565-47/012/2017-1, от 16.11.2017 № 47:07:1001001:513-
47/012/2017-1, от 16.11.2017 № 47:07:1001001:542-47/012/2017-1, от 

31.03.2016 № 47-47/012-47/012/007/2016-1680/1, от 26.01.2016 № 47-47/012-
47/012/074/2015-188/1, от 22.06.2018 № 47:07:1039001:1914-47/012/2018-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1039001:1265-47/012/2018-1, от 22.06.2018  
№ 47:07:1039001:1269-47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1039001:1271-
47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1039001:1609-47/012/2018-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1039001:1928-47/012/2018-1, от 22.06.2018  
№ 47:07:1039001:1610-47/012/2018-1, от 21.06.2018 № 47:07:1039001:1539-
47/012/2018-1, от 14.11.2014 № 47-47-12/134/2014-241, от 19.03.2020  
№ 47:07:1039001:1558-47/012/2020-2, от 26.06.2017 № 47:07:1039001:4088-
47/012/2017-2, от 22.06.2018 № 47:07:1002001:1308-47/012/2018-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1002004:1360-47/012/2018-1, от 21.06.2018  
№ 47:07:1039001:1554-47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1002001:829-
47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1002001:830-47/012/2018-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1002001:859-47/012/2018-1, от 25.06.2018  
№ 47:07:1002001:1551-47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1002001:1565-
47/012/2018-1, от 22.06.2018 № 47:07:1002001:1591-47/012/2018-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1002001:1593-47/012/2018-2, от 22.06.2018  
№ 47:07:1002001:1254-47/012/2018-1, от 21.06.2018 № 47:07:1039001:1522-
47/012/2018-1, от 01.10.2020 № 47:07:1039001:14199-47/000/2020-1, от 

22.06.2018 № 47:07:1039001:1572-47/012/2018-1, от 17.11.2017  
№ 47:07:1001001:534-47/012/2017-1, от 17.11.2017 № 47:07:1001001:537-
47/012/2017-1, от 27.06.2018 № 47:07:1039001:1467-47/012/2018-1, 
администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Включить в состав казны муниципального имущества Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области имущество согласно перечню, указанному в 

приложении. 
2. Начальнику сектора по управлению муниципальным имуществом, 

учета и распределения муниципального жилищного фонда администрации 

Сердцелюбовой Т.В. внести изменения в реестр муниципального имущества 

и предоставить сведения по имуществу начальнику отдела бухгалтерского 

учёта и отчётности – централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру 

администрации Фокиной С.А. 
3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности – 

централизованной бухгалтерии – главному бухгалтеру администрации 

Фокиной С.А. провести необходимые действия по внесению изменений в 

бухгалтерский учет нефинансовых активов имущества казны, указанного в 



3 
 
пункте 1 настоящего постановления и включить их в годовой отчетный план 

на 2023 год. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по архитектуре, земельным и 

имущественным вопросам Егиазаряна Г.В. 
 
 
 
Глава администрации  А.В. Гердий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zanevkaorg.ru/


4 
 

Приложение  
к постановлению администрации 
Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 
от  29.12.2023 №  1217 

 
 

Перечень имущества, включаемого в состав казны 
Заневского городского поселения   

Всеволожского муниципального района  
Ленинградской области 

 
№ 

п/п 
Наименование Адрес Кадастровый 

номер 
Площадь Кадастровая 

стоимость 
 (руб.) 

1 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 59 

47:07:1039001:1570 59,9 
 

4429626,56 

2 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 38, кв. 4 

47:07:1039001:4847 66,4 5615574,16 

3 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д.52, кв.62 

47:07:1039001:1994 
 

48,4 3752711,91 

4 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 2 

47:07:1039001:1434 
 

30,7 2505616,73 



5 
 

5 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 48 

47:07:1039001:1444 
 

31,5 2556192,87 

6 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 50 

47:07:1039001:1461 46,5 3637759,64 

7 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 68, кв. 10 

47:07:1002001:1036 35,0 3412195,15 

8 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 68, кв. 62 

47:07:1002001:1028 34,9 3239062,02 

9 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 68, кв. 76 

47:07:1002001:1086 51,9 4635714,75 

10 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 70, кв. 35 

47:07:1002001:1763 51,4 3932879,74 

11 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 52, кв. 59 

47:07:1039001:1993 48,4 3752711,91 



6 
 

12 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 52, кв. 47 

47:07:1039001:1986 47,6 3704299,12 

13 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 53, кв. 58 

47:07:1002001:1386 47,1 3673920,58 

14 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 24 

47:07:1039001:4849 47,7 3710716,56 

15 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 46 

47:07:1039001:1442 61,9 4323744,71 

16 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 49 

47:07:1039001:1460 47,7 3710716,56 

17 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 68, кв. 8 

47:07:1002001:1043 53,8 4767463,87 

18 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 70, кв. 41 

47:07:1002001:1476 53,5 3859424,73 



7 
 

19 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 48, кв. 5 

47:07:1001001:526 55,4 5071190,24 

20 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 50, кв. 35 

47:07:1001001:657 35,5 3587230,63 

21 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 50, кв. 37 

47:07:1001001:675 51,1 4762334,00 

22 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 50, кв. 40 

47:07:1001001:678 51,5 4791249,46 

23 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 50, кв. 65 

47:07:1001001:625 51,2 4769871,87 

24 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 48, кв. 10 

47:07:1001001:546 31,4 3260339,24 

25 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 48, кв. 13 

47:07:1001001:565 56,5 5148945,01 

26 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 48, кв. 20 

47:07:1001001:513 60,5 5430668,16 



8 
 

27 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, д.Заневка, 
д. 48, кв. 70 

47:07:1001001:542 42,4 4118242,04 

28 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Кольцевая, 

д. 8, корп.1, кв. 145 

47:07:1002004:301 62,8 4595582,17 

29 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Кольцевая, 

д. 8, корп.1, кв. 298 

47:07:1002004:454 41,2 3310733,53 

30 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 4, кв. 14 

47:07:1039001:1914 42,0 3360603,12 

31 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 4, кв. 2 

47:07:1039001:1265 41,2 3150067,95 

32 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 4, кв. 10 

47:07:1039001:1269 42,3 3215215,81 

33 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 4, кв. 12 

47:07:1039001:1271 31,2 2537202,72 

34 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 6, кв. 4 

47:07:1039001:1609 58,6 4142964,92 



9 
 

35 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 6, кв. 7 

47:07:1039001:1928 42,1 3366998,86 

36 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 6, кв. 9 

47:07:1039001:1610 58,1 4115924,85 

37 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 13 

47:07:1039001:1539 62,6 4584527,28 

38 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 36 

47:07:1039001:1546 59,7 4418251,93 

39 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 95 

47:07:1039001:1558 62,2 4561163,94 

40 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 14а, 

корп.2, кв. 150 

47:07:1039001:4088 30,7 2633531,96 

41 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 15, кв. 88 

47:07:1002001:1308 69,2 4956375,26 

42 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 2, кв. 14 

47:07:1002004:1360 42,8 3348824,37 



10 
 

43 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 75 

47:07:1039001:1554 59,5 4406853,82 

44 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 13, кв. 7 

47:07:1002001:829 45,9 3600886,67 

45 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 13, кв. 11 

47:07:1002001:830 45,9 3600886,67 

46 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 13, кв. 57 

47:07:1002001:859 32,8 2772707,33 

47 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 
поселение, гп. Янино-1, 

ул. Новая, д. 14, кв. 4 

47:07:1002001:1551 68,1 4656824,42 

48 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 14, кв. 17 

47:07:1002001:1565 67,0 4833298,26 

49 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 14, кв. 48 

47:07:1002001:1591 68,1 4894470,26 

50 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 14, кв. 60 

47:07:1002001:1593 68,5 4917341,00 



11 
 

51 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 15, кв. 32 

47:07:1002001:1254 69,0 4944681,45 

52 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, д. 12, кв. 12 

47:07:1039001:1522 59,6 4412555,73 

53 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок, 

д. 65, кв. 42 

47:07:1039001:14199 46,9 3661897,6 

54 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Новая, 

д. 12, кв. 77 

47:07:1039001:1572 32,3 2739987,68 

55 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
д. Заневка 

д. 48, кв. 38 

47:07:1001001:534 42,2 4103711,15 

56 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
д. Заневка 

д. 48, кв. 53 

47:07:1001001:537 63,3 5625471,63 

57 

Жилое 

помещение 
Ленинградская область, 

Всеволожский 

муниципальный район, 

Заневское городское 

поселение, гп. Янино-1, 
ул. Военный городок 

д. 65, кв. 66 

47:07:1039001:1467 31,7 2699970,79 

 
 
 


